

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: fenomén Masaryk

JKSO:

Místo: Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1

CC-CZ:

Datum: xxxxxxxx

Objednavatel:

xx

IČ:

xxxxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxxxx

Zhotovitel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxx

DIČ:

xxxxxx

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxxxx

Náklady z rozpočtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Cena bez DPH

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DPH základní

21,00%

ze :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

#HODNOTA!

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum a podpis 28.7.2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: fenomén Masaryk

Místo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: xxxxxxxx

Objednavatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **1 640 306,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 1 515 722,00

766 - Konstrukce truhlářské 749 200,00

766.1 - Konstrukce truhlářské - materiál 439 262,00

767 - Konstrukce zámečnické 33 719,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48 202,00

787 - Prosklení 153 339,30

999 - Přesun hmot 80 000,00

M - Práce a dodávky M 124 584,00

21-M - Elektromontáže 124 584,00

Celkové náklady za stavbu **1 640 306,00**

ROZPOČET

Stavba: fenomén Masaryk

Místo: Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 115 79 | Datum: 28.07.2017

Objednavatel: xx Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zhotovitel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 640 306,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 515 722,00

766 - Konstrukce truhlářské

749 200,00

1	K	766821112.1	Montáž MAS I / 03 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	766821112.2	Montáž MAS I / 04 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	766821112.3	Montáž MAS I / 05a <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
4	K	766821112.4	Montáž MAS I / 05 b <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	33 000,00	33 000,00
5	K	766821112.5	Montáž MAS I / 05c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	13 000,00	13 000,00
6	K	766821112.6	Montáž MAS II / 01 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	52 000,00	52 000,00
7	K	766821112.7	Montáž MAS II / 2 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
8	K	766821112.8	Montáž MAS II / 03a <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
9	K	766821112.9	Montáž MAS II / 03b <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
10	K	766821112.10	Montáž MAS II / 03c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
11	K	766821112.11	Montáž MAS II / 03d <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
12	K	766821112.12	Montáž MASII / 04 ab <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
13	K	766821112.13	Montáž MASII / 04 c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	766821112.14	Montáž MAS II 05 ab <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
15	K	766821112.15	Montáž MASII / 05 e <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
16	K	766821112.16	Montáž MAS II / 05d <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
17	K	766821112.17	Montáž MAS II / 06 ab <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
18	K	766821112.18	Montáž MAS II / 06 c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
19	K	766821112.19	Montáž MAS II / 07 ab <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
20	K	766821112.20	Montáž MAS II / 07 c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	766821112.21	Montáž MAS II / 07 d <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
22	K	766821112.22	Montáž MAS II / 08 ab <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
23	K	766821112.23	Montáž MAS II / 08 c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
24	K	766821112.24	Montáž MAS III / 01a <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
25	K	766821112.25	Montáž MAS III / 01b <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
26	K	766821112.26	Montáž MAS III / 01c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	766821112.27	Montáž MAS III / 01d <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
28	K	766821112.28	Montáž MAS III / 01e <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
29	K	766821112.29	Montáž MAS III / 02 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
30	K	766821112.30	Montáž MAS III / 03a <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
31	K	766821112.31	Montáž MAS III / 03b <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
32	K	766821112.32	Montáž MAS III / 03c <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
33	K	766821112.33	Montáž MAS III / 03d <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
34	K	766821112.34	Montáž MAS III / 05 <i>Montáž včetně tmelení, broušení a povrchových úprav</i>	ks	1,000	70 000,00	70 000,00
Součet					34,000		

766.1 - Konstrukce truhlářské - materiál

439 262,31

35	M	612222150.1	MDF desky tl. 6mm	m2	690,600	138,00	95 302,74
			"MAS I / 03" 35,12		35,120		
			"MAS I / 04" 35,12		35,120		
			"MAS I / 05 a" 55,16		55,160		
			"MAS I / 05 b" 81,14		81,140		
			"MAS I / 05 c" 18,44		18,440		
			"MAS II/ 02" 2,51		2,510		
			"MAS II/ 04 ab" 39,42		39,420		
			"MAS II/ 04 c" 4,4		4,400		
			"MAS II/ 05 ab" 43,37		43,370		
			"MASII / 05 e" 4,4		4,400		
			"MAS II / 05d" 1,92		1,920		
			"MAS II / 06 ab" 49,5		49,500		
			"MAS II / 06 c" 4,4		4,400		
			"MAS II / 07 ab" 47,05		47,050		
			"MAS II / 07 c" 3,69		3,690		
			"MAS II / 07 d" 1,19		1,200		
			"MAS II / 08 ab" 57,47		57,470		
			"MAS II / 08 c" 3,16		3,170		
			"MAS III / 01 b" 61,65		61,650		
			"MAS III / 01 d" 77,76		77,760		
			"MAS III / 03 c" 63,71		63,710		
			Součet		690,600		
36	M	612222150.2	MDF desky tl. 8mm	m2	374,390	156,00	58 404,84
			"MAS II / 03a" 18,94		18,940		
			"MAS II / 03b" 57,29		57,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"MAS II/ 03c" 17,02		17,020		
			"MAS II/ 03d" 42,54		42,540		
			"MASII / 04 ab" 8		8,000		
			"MAS II 05 ab" 8,5		8,500		
			"MAS II / 06 ab" 7		7,000		
			"MAS II / 07 ab" 7		7,000		
			"MAS II / 08 ab" 7,5		7,500		
			"MAS III / 01a" 24,78		24,780		
			"MAS III / 01b" 8,9		8,900		
			"MAS III / 01c" 23,55		23,550		
			"MAS III / 01e" 10,4		10,400		
			"MAS III / 02" 78,45		78,450		
			"MAS III / 03a" 21,78		21,780		
			"MAS III / 03b" 23,84		23,840		
			"MAS III / 03c" 8,9		8,900		
			Součet		374,390		
37	M	612222150.3	MDF desky tl. 10mm	m2	146,380	159,00	23 274,42
			"MAS I / 05a" 3,94		3,940		
			"MAS I/ 05c" 11,51		11,510		
			"MAS II/ 01" 100		100,000		
			"MAS II / 02" 7,85		7,850		
			"MAS II 04 c" 4,15		4,150		
			"MAS II / 05 e" 4,15		4,150		
			"MAS II / 05 d" 0,39		0,390		
			"MAS II / 06 c" 4,15		4,150		
			"MAS II / 07c" 3,43		3,430		
			"MAS II / 07 d" 0,16		0,160		
			"MAS II / 08 c" 2,56		2,560		
			"MAS III / 01 d" 1,89		1,890		
			"MAS III / 03 a" 2,2		2,200		
			Součet		146,380		
38	M	612222150.4	MDF desky tl. 16mm	m2	54,500	216,00	11 772,00
			"MAS II / 02" 1,6		1,600		
			"MAS II / 03 b" 12,05		12,050		
			"MAS II/ 03d" 18,71		18,710		
			"MASII / 04 ab" 1,72		1,720		
			"MASII / 04 c" 0,67		0,670		
			"MAS II 05 ab" 1,54		1,540		
			"MASII / 05 e" 0,67		0,670		
			"MAS II / 05 d" 1,10		1,100		
			"MAS II / 06 ab" 1,27		1,270		
			"MAS II / 06 c" 0,67		0,670		
			"MAS II / 07 ab" 1,17		1,170		
			"MAS II / 07 c" 0,61		0,610		
			"MAS II / 07 d" 0,7		0,700		
			"MAS II / 08 ab" 1,37		1,370		
			"MAS II / 08 c" 0,56		0,560		
			"MAS III / 01d" 1,72		1,720		
			"MAS III / 02" 8,37		8,370		
			Součet		54,500		
39	M	612222150.5	MDF desky tl. 18mm	m2	8,760	241,00	2 111,16
			"MAS III / 01a" 2,88		2,880		
			"MAS III / 01b" 1,49		1,490		
			"MAS III / 03a" 2,9		2,900		
			"MAS III / 03c" 1,49		1,490		
			Součet		8,760		
40	M	612222150.6	MDF desky tl. 24mm	m2	21,270	340,00	7 231,80
			"MAS II / 03b" 6,04		6,040		
			"MAS II / 03d" 9,64		9,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"MAS III / 02" 5,59		5,590		
			Součet		21,270		
41	M	612222150.7	MDF desky tl. 28mm	m2	28,580	397,50	11 360,55
			"MAS III / 03d" 3,86		3,860		
			"MAS III / 05" 24,72		24,720		
			Součet		28,580		
42	M	612222150.8	MDF desky tl. 40mm	m2	12,240	585,00	7 160,40
			"MAS III / 05" 12,24		12,240		
			Součet		12,240		
43	M	612222150.9	MDF žebra 240 cm tl.desky 10mm + spoje	m	175,630	120,00	21 075,60
			"MAS I / 05 a" 61,38		61,380		
			"MAS I / 05 b" 114,25		114,250		
			Součet		175,630		
44	M	612222150.10	MDF žebra 190 cm tl.desky 10mm + spoje	m	64,740	100,00	11 310,00
			"MAS III / 01d" 61,84		61,840		
			"MAS III / 03c" 2,9		2,900		
			Součet		64,740		
45	M	612222150.11	MDF žebra 130 cm tl.desky 10mm + spoje	m	101,750	100,00	10 175,00
			"MAS III / 02" 101,75		101,750		
			Součet		101,750		
46	M	612222150.12	MDF žebra 100 cm tl.desky 10mm + spoje	m	95,060	60,00	5 703,60
			"MAS I / 05 b" 39,75		39,750		
			"MAS I / 05 c" 55,31		55,310		
			Součet		95,060		
47	M	612222150.13	MDF žebra 70 cm tl.desky 10mm + spoje	m	323,810	50,00	16 190,50
			"MAS I / 03" 43,9		43,900		
			"MAS I / 04" 43,9		43,900		
			"MAS III / 01a" 32,93		32,930		
			"MAS III / 01b" 58,23		58,230		
			"MAS III / 01c" 25,76		25,760		
			"MAS III / 03a" 32		32,000		
			"MAS III / 03b" 28,38		28,380		
			"MAS III / 03c" 58,71		58,710		
			Součet		323,810		
48	M	612222150.14	MDF žebra 40 cm tl.desky 10mm + spoje	m	12,400	30,00	372,00
			"MAS III / 01 e" 12,4		12,400		
			Součet		12,400		
49	M	612222150.15	MDF žebra 240 cm tl.desky 16mm + spoje	m	75,400	150,00	11 310,00
			"MAS I / 05 a" 30,80		30,800		
			"MAS I / 05 b" 34,8		34,800		
			"MASII / 04 ab" 2,2		2,200		
			"MAS II 05 ab" 2,4		2,400		
			"MAS III / 01d" 5,2		5,200		
			Součet		75,400		
50	M	612222150.16	MDF žebra 190 cm tl.desky 16mm + spoje	m	771,650	120,00	92 598,00
			"MAS II / 03a" 48,59		48,590		
			"MAS II / 03b" 157,04		157,040		
			"MAS II/ 03d" 125,18		125,180		
			"MASII / 04 ab" 68,87		68,870		
			"MAS II 05 ab" 74,19		74,190		
			"MAS II / 06 ab" 82,33		82,330		
			"MAS II / 07 ab" 81,08		81,080		
			"MAS II / 08 ab" 87,57		87,570		
			"MAS III / 01d" 46,8		46,800		
			Součet		771,650		
51	M	612222150.17	MDF žebra 130 cm tl.desky 16mm + spoje	m	81,070	100,00	8 107,00
			"MAS III / 01d" 2,6		2,600		
			"MAS III / 02" 78,47		78,470		
			Součet		81,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	612222150.18	MDF žebra 100 cm tl.desky 16mm + spoje	m	90,170	90,00	8 115,30
			"MAS I / 05 b" 15,4		15,400		
			"MAS I / 05 c" 12		12,000		
			"MAS II / 03 b" 3,76		3,760		
			"MAS II/ 03 c" 40,81		40,810		
			"MAS III / 01 d" 10,4		10,400		
			"MAS III / 01 e" 7,8		7,800		
			Součet		90,170		
53	M	612222150.19	MDF žebra 70 cm tl.desky 16mm + spoje	m	406,400	85,00	34 544,00
			"MAS I / 03" 40		40,000		
			"MAS I / 04" 40		40,000		
			"MAS III / 01a" 50,4		50,400		
			"MAS III / 01b" 79,2		79,200		
			"MAS III / 01c" 29,4		29,400		
			"MAS III / 03a" 58,8		58,800		
			"MAS III / 03b" 29,4		29,400		
			"MAS III / 03c" 79,2		79,200		
			Součet		406,400		
54	M	612222150.20	MDF žebra 40 cm tl.desky 16mm + spoje	m	20,800	40,00	832,00
			"MAS III / 01 e" 20,8		20,800		
			Součet		20,800		
55	M	612222150	truhlářské řezivo 180x80 mm hoblované	m	9,100	254,00	2 311,40
			"MAS III / 01 e" 9,10		9,100		
			Součet		9,100		
767 - Konstrukce zámečnické							33 718,78
56	M	154110850.1	zasklívací ocelový L profil 25x25mm tl. 3mm	m	79,640	95,00	7 565,80
			"MAS II / 03b" 24,97		24,970		
			"MAS II/ 03d" 32,58		32,580		
			"MAS III / 02" 22,09		22,090		
			Součet		79,640		
57	M	154110850.2	ocelová tyčovina 20x20mm, surová ocel	m	8,880	70,00	621,60
			"MAS II / 05c" 8,88		8,880		
			Součet		8,880		
58	M	154110850.3	ocelový jackl 20x20x3 s platlemi 20x40mm	m	17,560	36,00	632,16
			"MAS II / 03b" 4,8		4,800		
			"MAS II/ 03d" 9,6		9,600		
			"MAS III / 02" 3,16		3,160		
			Součet		17,560		
59	M	154110850.4	ocelová pásovina 50x10mm bez povrchové úpravy	m	8,280	86,00	712,08
			"MAS II / 2" 8,28		8,280		
			Součet		8,280		
60	M	154110850.5	ocelový trn, trubka ø 30mm	m	2,000	50,00	100,00
			"MAS III / 05" 2		2,000		
			Součet		2,000		
61	M	154110850.6	ocelový plech tl.2mm	m2	13,320	351,00	4 675,32
			"MAS II / 03b" 2,13		2,130		
			"MAS II / 03d" 3,24		3,240		
			"MAS II 05c" 0,3		0,300		
			"MAS III / 02" 7,65		7,650		
			Součet		13,320		
62	M	154110850.7	ocelový plech tl.3mm bez povrchové úpravy	m2	1,170	486,00	568,62
			"MAS II / 07 ab" 0,15		0,150		
			"MAS II / 08 ab" 0,17		0,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1" 0,85		0,850		
			Součet		1,170		
63	M	154110850.8	ocelový plech tl.5mm	m2	4,400	760,00	3 344,00
			"MAS III / 01d" 4,4		4,400		
			Součet		4,400		
64	M	154110850.9	ocelový plech tl.10mm	m2	6,280	1 640,00	10 299,20
			"MAS III / 05" 6,28		6,280		
			Součet		6,280		
65	M	154110850.10	2ks závěsy na dveře + FAB	ks	4,000	1 000,00	4 000,00
			cena za pár				
			"MAS I / 05a" 2		2,000		
			"MAS III / 01d" 1		1,000		
			"MAS III / 03a" 1		1,000		
			Součet		4,000		
66	M	154110850.11	magnetý na revizní otvor	ks	4,000	300,00	1 200,00
			"MAS II / 03b" 4,00		4,000		
			Součet		4,000		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

48 202,00

						0,00	
--	--	--	--	--	--	------	--

68	M	611313030R	nátěry	m2	482,020	100,00	48 202,00
			"MAS I / 03" 35,12		35,120		
			"MAS I / 04" 35,12		35,120		
			"MAS I / 05 a" 58,4		58,400		
			"MAS I / 05 b" 61,71		61,710		
			"MAS I / 05 c" 29,95		29,950		
			"MAS II/ 01" 100		100,000		
			"MAS II/ 02" 8,8		8,800		
			"MAS II/ 03a" 21,26		21,260		
			"MAS II/ 03b" 75,96		75,960		
			"MAS II/ 03c" 17,62		17,620		
			"MAS II/ 03d" 71,69		71,690		
			"MAS II/ 04 ab" 48,85		48,850		
			"MAS II/ 04 c" 4,4		4,400		
			"MAS II/ 05 ab" 53,43		53,430		
			"MASII / 05 e" 4,4		4,400		
			"MAS II / 05d" 2,12		2,120		
			"MAS II / 06 ab" 58,06		58,060		
			"MAS II / 06 c" 4,4		4,400		
			"MAS II / 07 ab" 55,73		55,730		
			"MAS II / 07 c" 3,69		3,690		
			"MAS II / 07 d" 1,19		1,190		
			"MAS II / 08 ab" 57,47		57,470		
			"MAS II / 08 c" 3,16		3,160		
			"MAS III / 01 a" 27,66		27,660		
			"MAS III / 01 b" 70,55		70,550		
			"MAS III / 01 c" 23,16		23,160		
			"MAS III / 01 d" 88,27		88,270		
			"MAS III / 01 e" 10,4		10,400		
			"MAS III / 02" 89,79		89,790		
			"MAS III / 03 a" 26,48		26,480		
			"MAS III / 03 b" 23,84		23,840		
			"MAS III / 03 c" 73,27		73,270		
			"MAS III / 05" 27,12		27,120		
			Součet		1 273,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

787 - Prosklení

153 339,30

69	M	634131160	plexi sklo 5mm, včetně ocelové nosné konstrukce strop podlaha	m2	17,380	2 360,00	41 016,80
			"MAS I / 05a" 17,38		17,380		
			Součet		17,380		
70	M	634131160.1	sklo ESG Planibel clear visio tl.4mm	m2	39,560	2 500,00	98 900,00
			"MAS II / 03b" 11,97		11,970		
			"MAS II / 03d" 18,71		18,710		
			"MAS II / 01d" 1,3		1,300		
			"MAS II / 02" 7,58		7,580		
			Součet		39,560		
71	M	634131160.2	plexi sklo 3mm	m2	20,650	650,00	13 422,50
			"MASII / 04 c" 3,24		3,240		
			"MASII / 05 e" 3,24		3,240		
			"MASII / 05 d" 1,06		1,060		
			"MASII / 06 c" 3,24		3,240		
			"MASII / 07 c" 2,7		2,700		
			"MASII / 07 d" 0,63		0,630		
			"MASII / 08 c" 2,22		2,220		
			"MASII / 01 d" 4,32		4,320		
			Součet		20,650		

871 - Trubky

12 000,00

72	K	871395211	Novodurpové potrubí Ø380mm	m	8,000	1 500,00	12 000,00
			"MAS III / 03d" 8		8,000		
			Součet		8,000		

999 - Přesun hmot

80 000,00

73	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M

124 584,00

21-M - Elektromontáže

124 584,00

74	M	154110850.13	napájecí lišta 1,5 m, reflektor, barevný filtr (bílý, červený, modrý), ERCO	ks	3,000	12 000,00	36 000,00
			"MAS I / 01" 3,00		3,000		
			Součet		3,000		
75	M	154110850.14	LED páska, 2400K + stmívatelná trafa	m	38,340	1 100,00	42 174,00
			"MAS I / 05a" 7,9		7,900		
			"MAS II / 03b" 7,31		7,310		
			"MAS II / 03d" 11,34		11,340		
			"MAS III / 01d" 2,19		2,190		
			"MAS III / 02" 9,6		9,600		
			Součet		38,340		
76	M	154110850.15	montáž projektoru včetně držáku na stěnu	ks	7,000	1 500,00	10 500,00
			"MAS I / 05 b" 1		1,000		
			"MAS III / 01" 4		4,000		
			"MAS III / 03" 1		1,000		
			"1" 1		1,000		
			Součet		7,000		
77	M	154110850.16	montáž LCD včetně držáků na stěnu	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
			"MAS II / 03b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
78	M	154110850.17	montáž Tabletu včetně držáku	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
			"MAS II / 03b" 1		1,000		
			"MAS II / 04 ab" 1		1,000		
			"MAS II / 06 ab" 1		1,000		
			"MAS II / 07 ab" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"MAS II / 08 ab" 1		1,000		
			Součet		5,000		
79	M	154110850.18	montáž Audio	ks	7,000	600,00	4 200,00
			"MAS II / 03b" 1		1,000		
			"MAS II / 04 ab" 1		1,000		
			"MAS II / 06 ab" 2		2,000		
			"MAS II / 08 ab" 1		1,000		
			"MAS III / 02" 2		2,000		
			Součet		7,000		
80	M	154110850.19	montáž reproduktorů	ks	8,000	400,00	3 200,00
			"MAS II / 03b" 4		4,000		
			"MAS III / 01" 2		2,000		
			"MAS III / 03" 2		2,000		
			Součet		8,000		
81	M	154110850.20	výroba nerezových trnů na zavěšení sluchátek včetně instalace	ks	6,000	1 860,00	11 160,00
			"MASII / 04 ab" 1		1,000		
			"MAS II / 06 ab" 2		2,000		
			"MAS II / 08 ab" 1		1,000		
			"MAS III / 02" 2		2,000		
			Součet		6,000		
82	M	341095110	Kabely	m	151,000	50,00	7 550,00
			"MAS I / 05a" 10		10,000		
			"MAS II / 03b" 20		20,000		
			"MASII / 04 ab" 10		10,000		
			"MASII / 05 ab" 14		14,000		
			"MASII / 06 ab" 16		16,000		
			"MASII / 07 ab" 20		20,000		
			"MASII / 08 ab" 24		24,000		
			"MAS III / 01" 6		6,000		
			"MAS III / 02" 14		14,000		
			"MAS III / 03" 7		7,000		
			"MAS III / 04" 10		10,000		
			Součet		151,000		